

Funcional	Económica	Denominación	Crédito Inicial	Modificado	Obligaciones	Pagos Realizados
11	310	AURREZKI ERAKUNDEENTZAKO INTERESAK	32.000,00	0,00	27.562,88	27.562,88
11	91301	EUSKADIKO KUTXAKIKO KREDITUAREN AMORTIZAZIOA (2)	30.000,00	0,00	30.000,00	30.000,00
11	91304	NAFARROAKO KUTXAREN KREDITUAREN AMORTIZAZIOA	35.000,00	35.000,00	70.000,00	70.000,00
11	91305	RURAL KUTXAREN KREDITUAREN AMORTIZAZIOA	20.000,00	0,00	20.000,00	20.000,00
11	91306	RURAL KUTXAREN MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA (420.000€)	21.000,00	21.000,00	42.000,00	42.000,00
11	91307	RURAL KUTXAREN MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA (325.000€)	16.250,00	16.250,00	32.500,00	32.500,00
			<b>154.250,00</b>	<b>72.250,00</b>	<b>222.062,88</b>	<b>222.062,88</b>
111	1000101	ALKATEARENTZAKO DIRUKOPURUA	30.080,00	0,00	29.374,24	29.374,24
111	1000102	TALDEENTZAKO DIRUKOPURUA	11.580,00	0,00	9.413,08	0,00
111	10005	ZINEGOTZIENTZAKO ASEGURUAK	525,00	0,00	487,22	487,22
111	23001	ZINEGOTZIENTZAKO LOKOMOZIO ETA DIETAK	1.500,00	0,00	692,58	516,67
121	12001	IDAZKARIAREN SOLDATA	48.212,00	-3.000,00	39.038,69	38.518,41
121	12005	2.ZERBITZU ANITZEKO LANGILEA	33.718,00	0,00	33.803,41	33.803,41
121	12006	1.OFIZIAL ADMINISTRARIAREN SOLDATA	31.776,00	0,00	31.508,26	31.508,26
121	12007	2.OFIZIAL ADMINISTRARIAREN SOLDATA	0,00	0,00	0,00	0,00
121	12008	1.GARBITZAILEAREN SOLDATA	24.371,00	0,00	24.237,65	24.237,65
121	13001	2.GARBITZAILEAREN SOLDATA	13.560,00	0,00	13.619,07	13.619,07
121	13002	3.GARBITZAILEAREN SOLDATA	11.006,00	0,00	11.020,02	11.020,02
121	13102	BEHIN BEHINEKO GARBITZAILEEN SOLDATAK	1.000,00	0,00	973,57	973,57
121	13103	BEHIN BEHINEKO ADMINISTRARI OFIZIALAREN SOLDATA	25.929,00	0,00	25.711,64	25.711,64
121	16205	LANGILEENTZAKO ASEGURUAK	1.150,00	0,00	1.477,67	1.477,67
121	16301	LANGILEENDAKO IKASTAROAK (FORMAKUNTZA)	1.000,00	0,00	50,00	0,00
121	21200	UDAL ERAIKINETAKO ZAINTEZETA KONPONKETA	4.500,00	0,00	5.881,20	5.188,04
121	21201	UDALETXEKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA	1.500,00	0,00	1.492,28	1.365,83
121	21501	BULEGOKO EKIPOAREN MANTENIMENDUA	2.250,00	0,00	3.157,02	3.157,02
121	21600	RURAL KUTXA	3.903,00	0,00	3.902,91	3.902,91
121	21601	BIHAR INFORMATIKA (MANTENIMENDU INFORMATIKOA)	2.335,00	0,00	2.309,70	1.725,03
121	21901	WEB ORRIALDEAREN MANTENIMENDUA	225,00	0,00	217,12	217,12
121	22001	BULEGOKO MATERIAL ARRUNTA	3.300,00	0,00	3.155,99	3.108,55
121	22002	PRENTSA, ALDIZKARIAK, LUBURUAK ETA BESTE ARGITALPE	1.950,00	0,00	1.867,88	1.707,72
121	22101	UDAL ETXEENTZAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	5.900,00	0,00	6.282,82	6.072,48
121	22103	UDALETXEARENTZAKO GAS HORNIDURA	5.150,00	0,00	5.610,36	5.610,36
121	22105	LANGILEENTZAKO JANTZIA	1.000,00	0,00	1.542,13	603,62
121	22109	GARBITASUNARAKO MATERIALA	1.500,00	0,00	2.408,78	2.027,01
121	22200	UDALETXEKO TELEFONOA	9.300,00	0,00	8.112,10	8.112,10
121	22202	TELEFONO MUGIKORRAK	2.200,00	0,00	1.611,45	1.611,45
121	22400	ETXEENTZAKO ASEGURUA	9.700,00	0,00	6.650,60	6.650,60
121	22401	ERANTZUKIZUN ZIBILARAKO ASEGURUA	7.002,03	0,00	7.002,03	7.002,03

121	225	BERANDUTZE INTERESAK	50,00	0,00	0,00	0,00
121	22600	KOMISIOAK ETA BESTE GASTUAK	125,00	0,00	195,10	195,10
121	22601	ORDEZKARITZA GASTUAK, BAZKARIAK, ETABAR	1.000,00	0,00	550,00	550,00
121	2260201	IRAGARKIAK	350,00	0,00	1.053,00	1.053,00
121	2260202	KOMUNIKAZIOA	2.000,00	0,00	0,00	0,00
121	22603	NOTARIOAK, ABOKATUAK, NEURKETAK ETABAR	10.000,00	0,00	2.942,37	2.492,37
121	2260501	LAN ZERBITZUAK (NOMINAK,GIZ.SEG.,KONTRATUAK,...)	3.350,00	0,00	2.776,14	2.776,14
121	2260502	BIDERKA KONTSULTING SL AHOLKULARITZA ZERBITZUA	7.080,00	0,00	7.204,48	5.355,00
121	22606	PARTEHARTZEA	12.000,00	0,00	518,47	294,62
121	22611	SERVICIO PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	5.050,00	0,00	4.476,66	3.584,52
121	23002	LANGILEENTZAKO LOKOMOZIO ETA DIETAK	750,00	0,00	398,60	335,00
121	462	LIZARRAGABENGOARAKO DIRULAGUNTZA	3.175,00	0,00	3.175,00	3.175,00
121	465	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKONUNITATEA	7.323,00	0,00	7.323,00	7.323,00
121	62500	UDALETXEKO MOBILIARIOA TA ENSEREA	500,00	0,00	0,00	0,00
121	62501	BULEGORAKO EKIPOAK (PROIEKTOREA, PLASTIFIKAGAILUA)	0,00	0,00	1.270,99	1.270,99
121	62601	UDALETXEKO EKIPA INFORMATIKOA	3.000,00	3.000,00	4.933,24	437,56
121	62901	UDALETXEKO MASTILAK	0,00	0,00	380,00	380,00
122	22001	BAKE EPAITEGIKO BULEGOKO MATERIAL ARRUNTZA	1.500,00	0,00	1.508,04	1.472,93
122	22201	BAKE EPAITEGIKO TELEFONOA	0,00	0,00	267,13	267,13
			<b>354.375,03</b>	<b>0,00</b>	<b>321.583,69</b>	<b>300.272,06</b>
311	46301	OGZ MANKOMUNITATEA: DIRUKOPURUA	52.054,07	0,00	37.720,05	37.720,05
311	46302	OGZ MANKOMUNITATEA: GIZARTE ENPLEGU BABESTUA	11.000,00	0,00	8.754,47	0,00
314	16001	GIZARTE SEGURANTZA	120.800,00	0,00	123.349,72	114.980,12
314	1600400	FUNTZIONARIOEN BAHITETXEAREN KUOTAK	48.000,00	0,00	48.897,89	48.897,89
314	1600401	LAGUNTZA FAMILIARRA (NAFAR GOBERNUA)	500,00	0,00	509,02	509,02
314	16006	ASUN ETA ASUE DERRAMA	2.000,00	0,00	2.107,44	2.107,44
			<b>234.354,07</b>	<b>0,00</b>	<b>221.338,59</b>	<b>204.214,52</b>
413	22701	ARRATOIGALTZE ZERBITZUA	2.018,88	0,00	2.037,56	1.523,50
421	21200	MONJEN ERAIKINAREN KONPONKETAK ETA MANTENIMENDUA	500,00	0,00	169,40	169,40
421	22101	MONJEN ERAIKINA: ARGINDARRAREN HORNIDURA	1.800,00	0,00	2.288,82	1.855,45
421	22103	MONJEN ERAIKINA: GAS HORNIDURA	1.100,00	0,00	1.902,10	1.902,10
421	48201	HAURTZAINDEGIA: HITZARMENA	9.000,00	0,00	9.000,00	3.000,00
422	21100	IKASTETXEKO BEROGAILUAREN MANTENIMENDUA	1.885,00	0,00	1.897,10	1.897,10
422	21101	IKASTETXEKO ALARMAREN MANTENIMENDUA	660,00	0,00	652,36	652,36
422	21201	IKASTETXEKO ZAINTEZTA ETA KONPONKETA	1.500,00	0,00	3.568,14	3.453,64
422	21202	IKASTOLAKO ERAIKINAREN MANTENIMENDUA	100,00	0,00	0,00	0,00
422	22101	IKASTETXERAKO ELEKETRIZITATE HORNIDURA	7.825,00	0,00	8.305,38	8.305,38
422	22103	IKASTETXERAKO GAS HORNIDURA	10.800,00	0,00	14.220,73	14.220,73
422	22200	IKASTETXEKO TELEFONOA	1.650,00	0,00	1.860,31	1.860,31

422	48200	IKASTOLARAKO DIRULAGUNTZA	51.480,00	0,00	51.480,00	25.740,00
422	62901	ATEZAIN AUTOMATIKOA	0,00	0,00	565,43	565,43
423	410	MUSIKA ESKOLA	33.000,00	0,00	33.000,00	21.000,00
423	62500	MUSIKA ESKOLARAKO MOBILIARIOA ETA EKIPEMENDUA	500,00	0,00	0,00	0,00
432	12004	3.ZERBITZU ANITZEKO LANGILEA	31.474,00	0,00	31.333,28	31.333,28
432	12006	4.ZERBITZU ANITZEKO LANGILEA	26.312,00	0,00	26.087,94	26.087,94
432	12007	5.ZERBITZU ANITZEKO LANGILEA	25.550,00	0,00	25.333,43	25.333,43
432	13101	INEMETIK BIDALITAKO LANGILEAK: PEOIAK	16.625,00	0,00	18.433,53	18.433,53
432	13102	APAREJADOREAREN SOLDATA	10.470,00	0,00	11.790,69	11.790,69
432	13103	LANGABETU ERRENTADUNAK	11.972,80	0,00	8.209,60	8.209,60
432	16205	AUZOLANERAKO ASEGURUA	800,00	0,00	247,06	247,06
432	203	TRESNERIREN ALOKAIRUA	300,00	0,00	278,12	72,60
432	21201	HILTEGI ZAHARREKO KONPONKETAK	500,00	0,00	0,00	0,00
432	21301	LORATEGIETAKO MAKINAK: ZAINTE-KONPONKETA	800,00	0,00	685,95	174,57
432	214	DUMPER ETA KAMIOAREN MANTENIMENDUA	1.200,00	0,00	630,74	630,74
432	218	KALE, BIDE ETA KOMUNALEN KONPONKETA	2.300,00	0,00	5.772,44	5.758,52
432	22004	HERRIKO OBRENDAKO MATERIALAK (TRESNERI TEKNIKOA)	2.800,00	0,00	2.039,23	1.532,32
432	22101	ZUMURDIÑETAKO PABILIOIA: ARGINDARRAREN HORNIDURA	1.165,00	0,00	1.288,09	1.288,09
432	22104	ERREGAIKAK ETA OSAGARRIAK	1.850,00	0,00	2.324,91	2.193,15
432	223	GARRAIO SARIAK	250,00	0,00	525,35	410,40
432	22400	KAMIOARENTZAKO ASEGURUAK	633,69	0,00	633,69	633,69
432	2260201	HIRIGINTZARI BURUZKO IRAGARKIAK	2.000,00	0,00	2.465,50	2.465,50
432	22603	ZUZENBIDE ETA AUZI-GASTUAK	5.000,00	0,00	3.776,00	3.776,00
432	2260501	HIRIGINTZA ZERBITZUA (ARKITEKTOA)	30.329,43	0,00	37.906,51	37.391,96
432	2260502	NAMAINSA ZERBITZUA	500,00	0,00	424,80	424,80
432	22707	HIRIGINTZA PLANAREN ALDAKETA	13.570,00	0,00	8.500,00	8.500,00
432	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: KUOTA ORVE/EZABU	4.147,21	0,00	4.147,21	4.147,21
432	60101	TRAFIKOKO SEINALEAK	500,00	0,00	434,46	194,88
432	60102	TXIRRINDULA APARKALEKUA	0,00	0,00	125,48	125,48
432	60117	UTZUBAR TXIKIKO URBANIZAZIO LANAK	160.628,64	0,00	0,00	0,00
432	60118	ALDAPASORO AUZOKO OBRA	0,00	0,00	0,00	0,00
432	60119	DORREMONEAKO HESIA	3.200,00	0,00	0,00	0,00
432	62300	LORATEGIETAKO MAKINARIA ETA TRESNERIA	1.000,00	0,00	3.355,88	3.042,93
432	62301	OBRETARAKO MAKINARIA ETA TRESNERIA	2.000,00	0,00	316,40	316,40
432	62501	HAURTXOKOA	600,00	0,00	0,00	0,00
432	68900	KALEENDAKO ARBOLAK	500,00	0,00	92,63	92,63
433	21100	HERRIKO ARGIEKONPONKETA ETA MANTENIMENDUA	9.750,00	0,00	5.887,26	2.585,30
433	22101	HERRIKO ARGIAK	37.100,00	0,00	42.417,72	41.260,47
433	62101	ARLUZEPEKO ARGIAK	10.500,00	0,00	0,00	0,00
441	21100	SANEAMENDU SAREA	3.000,00	0,00	1.721,55	1.519,50
441	21101	UR HORNIKETA SAREA	6.500,00	0,00	4.690,84	4.690,84

441	214	FURGONETAREN MANTENIMENDUA	200,00	0,00	910,88	910,88
441	22004	KONTAGAILUREN EROSKETA	2.000,00	0,00	608,64	608,64
441	22101	UR SANEAMENDU ETA HORNIDURARAKO ELEKTRIZITATEA	360,00	0,00	415,33	331,30
441	22104	ERREGAIK (UR ZERBITZUA)	900,00	0,00	588,77	588,77
441	22109	KLOROA	2.000,00	0,00	1.900,00	1.900,00
441	22400	FURGONETAREN ASEGURUA	650,00	0,00	591,88	591,88
441	225	ISURKIN KANONA (CHE-EBROKO KONFEDERAZIOA)	3.554,16	0,00	3.554,16	3.554,16
441	22701	UR OSASUN-KONTROLA (HERRI-KONTSUMOA)	3.650,00	0,00	3.684,27	3.684,27
441	62101	URRUNEKO KONTROLAREN INSTALAZIOA	0,00	0,00	3.779,39	0,00
441	62300	UR HORNKETA-SANEAMENDU: MAKINARIA ETA TRESNERIA	1.000,00	0,00	0,00	0,00
443	21201	HILERRIKO ZAINTEZETA MANTENIMENDUA	150,00	0,00	0,00	0,00
443	22101	HILERRIRAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	100,00	0,00	96,20	96,20
443	22704	HILERRIKO NITXOAK HUSTUTZEA	4.130,00	0,00	4.035,53	4.035,53
445	22707	IRATXE ELKARTEAK EMANDAKO ZERBITZUA	1.718,80	0,00	3.629,10	3.369,10
450	22607	ETXARRI 2012	10.000,00	0,00	13.279,62	9.354,24
4510	22606	IKURRIÑA EGUNA	2.500,00	0,00	2.228,16	2.140,82
4510	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEAREN EUSKARA ZERBITZUA	48.350,13	0,00	48.350,13	48.350,13
4510	48200	EUSKARA DIRULAGUNTZAK	1.400,00	0,00	1.050,00	150,00
4510	48201	KULTURARAKO DIRULAGUNTZA	6.050,00	0,00	3.800,00	2.500,00
4510	48203	HITZARMENA: ETXARRI ARANAZKO ABESBATZA	4.000,00	0,00	4.000,00	2.400,00
4510	64801	AHOZKO TRADIZIOAK	7.080,00	0,00	7.080,00	7.080,00
4511	21200	LIBURUTEGIAREN ZAINTEZETA KONPONKETA	550,00	0,00	170,04	137,59
4511	22001	LIBURUTEGIRAKO EROSKETAK	3.450,00	0,00	3.798,09	3.798,09
4511	22101	LIBURUTEGIRAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	1.800,00	0,00	1.737,83	1.737,83
4511	22103	LIBURUTEGIRAKO GAS HORNIDURA	1.725,00	0,00	1.644,21	1.644,21
4511	22200	LIBURUTEGIKO TELEFONOA. ARRUNTA	340,00	0,00	250,21	250,21
4512	12004	KULTUR KOORDINATZAILEAREN SOLDATA	28.182,00	0,00	27.947,61	27.947,61
4512	21100	KULTUR ETXEKO KALEFAKZIOAREN MANTENIMENDUA	800,00	0,00	399,32	399,32
4512	21200	KULTUR ETXEAREN ZAINTEZETA KONPONKETA	525,00	0,00	1.797,49	590,04
4512	21201	KULTUR ETXEKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA	1.550,00	0,00	1.687,16	1.579,84
4512	21302	KULTUR ETXEKO ZERBITZU TEKNIKOA	3.500,00	0,00	4.665,14	4.328,27
4512	22100	KULTUR ETXEAREN ZAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	5.930,00	0,00	6.562,91	6.535,92
4512	22103	KULTUR ETXEAREN ZAKO GAS HORNIDURA	3.100,00	0,00	3.520,31	3.520,31
4512	22200	KULTUR ETXEKO IGOGAILUKO TELEFONOA	200,00	0,00	86,10	86,10
4512	22201	KULTURA: TELEEFONOA	0,00	0,00	585,33	585,33
4512	22610	KULTUR PROGRAMAZIOA	46.000,00	0,00	42.851,67	40.962,64
4512	22612	ANTZOKI SAREA	15.000,00	0,00	13.405,26	13.329,03
452	21100	FUTBOL ZELAIKO KONPONKETAK	200,00	0,00	11,76	11,76
452	21201	FRONTOIKO KONPONKETAK	600,00	0,00	2.827,81	38,66
452	22101	FUTBOL ZELAI TA FRONTOIA: ELEKTRIZITATE HORNIDURA	3.590,00	0,00	3.978,43	3.978,43
452	22103	FUTBOL ZELAIRAKO GAS HORNIDURA	1.380,00	0,00	1.483,39	1.483,39

452	225	PILOTALEKUKO ZABOR TASA	130,00	0,00	129,80	97,35
452	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: KIROL ZERBITZUA	13.628,10	0,00	13.628,10	13.628,10
452	48200	KIROLARENTZAKO DIRULAGUNTZA	7.200,00	0,00	7.900,00	800,00
452	48201	HITZARMENA: ETXARRI ARANAZKO FUTBOL TALDEA	4.000,00	0,00	4.000,00	1.200,00
452	48202	HITZARMENA: TXUII XO0 TALDEA	4.500,00	0,00	4.500,00	4.500,00
452	48203	HITZARMENA: GURE PILOTA ELKARTEA	4.000,00	0,00	4.000,00	2.900,00
452	48206	HITZARMENA: ETORKIZUNA DANTZA TALDEA	1.800,00	0,00	1.800,00	1.800,00
4530	22603	KANPINEKO KONTRATUAREN GASTU JURIDIKOAK	1.000,00	0,00	0,00	0,00
4530	62901	KANPINA LEGALIZATZEKO OBRA	6.000,00	0,00	1.200,00	0,00
4531	13100	JAIETAKO GARBITZAILEAK	1.000,00	0,00	0,00	0,00
4531	16001	MUSIKA TALDEEN GIZARTE SEGURANTZA	2.000,00	0,00	1.853,90	1.853,90
4531	22601	ORDEZKARITZA GASTUAK, BAZKARIAK, ETABAR	600,00	0,00	222,47	222,47
4531	22607	JAIK, ERROMERIAK, ETABAR	78.000,00	0,00	78.657,87	77.781,29
4534	22100	JUBILATUEN LOKALARAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	1.280,00	0,00	1.875,96	1.527,33
4534	22103	JUBILATUEN LOKALARAKO GAS HORNIDURA	1.310,00	0,00	1.535,54	1.535,54
4534	225	JUBILATUEN EGOITZEKO ZABOR TASA	168,00	0,00	165,72	124,29
4534	48201	HITZARMENA: GURE AMETSA JUBILATU ELKARTEA	1.600,00	0,00	1.600,00	1.600,00
463	62501	INFORMAZIO PANELAK	0,00	0,00	3.085,50	0,00
469	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: INMIGRAZIOA ZERBITZUA	1.866,70	0,00	1.866,70	1.866,70
469	48202	BESTE TALDEENTZAKO GIZARTE DIRULAGUNTZA	6.000,00	0,00	3.855,58	3.855,58
469	48204	PRESOEN SENIDEENTZAKO DIRULAGUNTZA	4.000,00	0,00	4.000,00	4.000,00
			<b>907.944,54</b>	<b>0,00</b>	<b>741.692,89</b>	<b>654.691,96</b>
511	21200	APARKALEKUKO KONPONKETAK	130,00	0,00	198,60	198,60
511	22101	APARKALEKURAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	100,00	0,00	99,37	99,37
581	12000	1.ZERBITZU ANITZEKO LANGILEA	23.360,00	0,00	23.290,46	23.290,46
581	214	MENDI IBILGAILUAREN MANTENIMENDUA	600,00	0,00	861,46	861,46
581	22004	MENDI LANETARAKO MATERIALA	200,00	0,00	0,00	0,00
581	22104	ERREGAIK	1.050,00	0,00	1.179,41	1.179,41
581	22400	MENDI IBILGAILUAREN ASEGURUAK	360,00	0,00	312,39	312,39
581	225	ZERGAK	300,00	0,00	90,00	0,00
581	2260201	OIHAN ENKANTEAK: IRAGARKIAK	300,00	0,00	1.955,36	1.955,36
581	600	BIDEAK KONPONTZEA	0,00	0,00	0,00	0,00
581	602	ABELTZANTZARAKO AZPIEGITURAK	44.561,86	0,00	0,00	0,00
581	69001	BASOKO HOBETUNTZA	61.045,06	0,00	58.411,25	58.411,25
581	69003	ERREKAK HOBETZEKO PROIKETUA (2012)	16.584,74	0,00	15.306,71	15.306,71
			<b>148.591,66</b>	<b>0,00</b>	<b>101.705,01</b>	<b>101.615,01</b>
611	12000	KONTUHARTZAILAREN SOLDATA	39.346,00	0,00	39.170,34	39.170,34
611	22201	KONTUHARTZAILAZ: TELEFONOA	0,00	0,00	140,47	140,47
611	22603	ZUZENBIDE ETA AUZI-GASTUAK	10.000,00	0,00	6.295,55	6.295,55

611	22608	GESERLOCAL, SL ZERBITZUA	2.000,00	0,00	5.643,26	5.643,26
613	22703	TRACASA ZERBITZUA	7.000,00	0,00	6.904,32	0,00
			<b>58.346,00</b>	<b>0,00</b>	<b>58.153,94</b>	<b>51.249,62</b>
771	48200	CEDERNA-GARALUR: KUOTA	12.948,10	0,00	12.757,95	12.757,95
771	48201	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: GARAPEN ZERBITZUA	7.469,06	0,00	7.459,06	7.459,06
			<b>20.417,16</b>	<b>0,00</b>	<b>20.217,01</b>	<b>20.217,01</b>
			<b>1.878.278,46</b>	<b>72.250,00</b>	<b>1.686.754,01</b>	<b>1.554.323,06</b>